受文者：高雄市立鼓山高級中學
發文日期：中華民國114年6月19日
發文字號：高市教小字第11434787800號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明三

主旨：轉知客家委員會委請國立臺灣師範大學辦理「114年度客語

能力認證」中級暨中高級及高級認證報名事宜，請鼓勵貴校

教師及學生踴躍報名參加，詳如說明，請查照。

說明：

一、依據國立臺灣師範大學114年6月19日師大進字第1141016993

號函辦理。

二、旨揭認證將於114年10月18日(星期六)辦理，報名日期自114

年6月10日(星期二)起至同年8月1日（星期一）止。

三、請參閱附件114年度第2次客語能力中級暨中高級認證及114

年度客語能力高級認證報名簡章。

四、另19歲以下報名者免收報名費用，超過19歲報名者酌收新臺

幣250元報名費；客家委員會補助公教人員報名費，並對通

過認證者訂有獎勵措施，相關獎勵措施、報名訊息請至「客

語能力認證」網站(https://hakkaexam.hakka.gov.tw)查詢。

正本：本市公私立高級中等以下學校(全)、國立高雄師範大學附屬高級中學、國立中山
大學附屬國光高級中學、國立高雄餐旅大學附屬餐旅高級中等學校、中山學校財
團法人高雄市中山高級工商職業學校、佛光山學校財團法人高雄市普門高級中學
、高雄市私立正義高級中學

副本：本局高中職教育科、國中教育科、國小教育科

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

高雄市政府教育局 函

地址：830201高雄市鳳山區光復路2段132
號

承辦單位：國小教育科
承辦人：呂令佳
電話：7995678 #3059
電子信箱：joyouslove072126@gmail.com

高雄市立鼓山高級中學 1140619

1 1 4 7 0 5 5 7 3 0 0